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Republika e Kosovës 
Republika Kosovo/ Republic of Kosovo 

 Komuna Dragash/Opštine Dragaš / Daragas Municipality 
Dt.19/06/2020 

Në bazë të nenit 8 paragrafi 1. Dhe 2. te Ligit të Punës së Republikës së Kosoves Nr.03/L-212, 
kërkesës së drejtorit të QKMF  Dragash me nr.02.111/03-6226/20  dt.13/05/2020,aprovimit nga 
kryetari i Komunes  së Dragash-it Shërbimi I Personelit K.Dragash shpallë:  

K O N K U R S 
për Komunitete 

Vendi i Punës;Punëtor teknik-Pastrues në QKMF,QMF dhe AMF-Dragash
Vendi i Punës;Punëtor teknik-Pastrues në ;QMF Krusev-Dragash
Niveli i pages; H-74 314 eu bruto
Periudha e kontrates;12 muaj me mundësi vazhdimi
Oret e punes;40 orë në javë
Pergjegjës-mbikqyrës ;Drejtori i  QKMF

Kushtet për punëtor teknik-pastrues :  
Të jenë shtetas/e të Republikës së Kosovës;
Të kenë të kryer  shkollen fillore ;
Të jetë një entuziast dhe i /e aftë për të punuar;
Të ketë aftësi për të punuar në mënyrë efektive në një ambient multi-etnik ;

Detyrat dhe përgjegjesit 
Të bëjë pastrimin dhe të mirëmbajë higjienën mbrenda objektit të QKMF-së dhe jashtë objektit; 

Të bëjë menagjimin e mbetjeve medicionale dhe djegëjen e tyre në inserator , pastrimin e
objektit si dhe pastrimin e  oborrit të objektit të QKMF-së
Kryerja e detyrave tjera sipas udhëzimit të mbikqyrësit;
Aplikacionet merren në zyrën e Personelit nr.9 –K.Dragash; 
Aplikacionit i bashkëngjiten dokumentet:
Letërnjoftimi, ekstrakti i lindjes, diploma fotokopje e vërtetuara te noteri,vertetimi për
përvojen e punes;
Dokumentet e pa kompletuara nuk merren në shqyrtim;
Afati i konkurrimit është 15 ditë nga dita e publikimit në gazetë;

Vërejtje;Kandidatët të cilet konkurojn për këtë pozit duhet te jenë qytetar të integruar në 
instiucionet e Republikes së Kosoves. 

Shërbimi i Personelit  
 Dragash 

Republika e Kosovës 
Republika Kosovo/ Republic of Kosovo 

 Komuna Dragash/ Opštine Dragaš / Daragas Municipality 
Dt.19/06/2020 

Në bazë të nenit 8 paragrafi 1. Dhe 2. të Ligit të Punës së Republikës së Kosoves 
Nr.03/L-212, kërkesës së drejtorit për Administrat K. Dragash me nr.02.111/01-7630/20  
dt.04/06/2020,aprovimit nga kryetari i Komunes  së Dragash-it Shërbimi I Personelit 
K.Dragash shpallë:  

K O N K U R S 

Vendi i Punës; Punëtor teknik-Pastrues në objektin e K.Dragash
Niveli i pages; K 4
Periudha e kontrates;12 muaj me mundësi vazhdimi
Oret e punes;40 ore në javë
Pergjegjës-mbikqyrës ;Drejtori për Administrat

Kushtet për punëtor teknik-pastrues :  
Të jenë shtetas/e të Republikës së Kosovës;
Të kenë të kryer  shkollen fillore ;
Të jetë një entuziast dhe i /e aftë për të punuar;
Të ketë aftësi për të punuar në mënyrë efektive në një ambient multi-etnik ;

Detyrat dhe përgjegjesit 
Të bëjë pastrimin dhe të mirëmbajë higjienën mbrenda objektit;
Kryerja e detyrave tjera sipas udhëzimit të mbikqyrësit;
Aplikacionet merren në zyrën e Personelit –K.Dragash nr 9; 
Aplikacionit i bashkëngjiten dokumentet:
Letërnjoftimi, ekstrakti i lindjes, diploma fotokopje e vërtetuara te noteri,vertetimi për
përvojen e punes;
Dokumentet e pa kompletuara nuk merren në shqyrtim;
Afati i konkurrimit është 15 ditë nga dita e publikimit në gazetë;

Shërbimi i Personelit  
 Dragash 

Republika e Kosovës 
Republika Kosovo/ Republic of Kosovo 

Komunal Dragash/ Opštine Dragaš / Dragas Municipality 
Dt.19/06/2020 

U skladu sa lanom 8 stav 1. i 2. Zakona o Radu Republike Kosova br. 03 / L-212,  zahtev direktora 
GCPM-a O. Dragaš br. 02.112 / 03-6226 / 20  dana 13 / 05/2020, odobreno od strane predsednika 
Opštine Dragaša, Kadrovska služba objavljuje: 

K O N K U R S 
(za zajednice) 

Radno mesto: Tehni ki radnik- ista  objekta GCPM-a, CPM-a i APM-a O.Dragaš
Radno mesto: Tehni ki radnik- ista  objekta  CPM-a Krusevo O.Dragas
Nivo plate: H-74 314 eura bruto
Period ugovora: 12 meseci sa mogu noš u produženja
Radni sati: 40 sati nedeljno
Nadležno lice: Direktor GCPM-a

Uslovi tehni kog osoblja- ista : 
Da bude državljanin Republike Kosova; 
Da ima završenu osnovnu školu; 
Da bude entuzijasta i sposoban za rad; 
Da ima sposobnost efikasnog rada u multietni kom okruženju; 

Dužnosti i odgovornosti. 
Da isti i održava higijenu unutar i izvan objekta GCPM-a; 
Da upravlja medicinskim otpadom i spalivanje u inseratoru, iš enje objekta i iš enje dvorišta 
GCPM-a; 
Da izvršava druge dužnosti prema nalogu nadzornika; 
Aplikacije se uzimaju u kancelariji Kadrovske službe br.9 -O.Dragas. 
Aplikaciji se prilažu dokumenti: li na karta, ekstrakt ro enih, fotokopija diploma sertifikovana 
od strane notara, potvrda o radnom iskustvu. 
Nepotpuna dokumentacija se ne e razmatrati. 
Rok za konkurs je 15 dana od dana objavljivanja u novinama. 
Napomena: Kandidati koji konkurisu za ovu poziciju trebaju biti integrisani gradjani u 
institucijama Republike Kosova.

Kadrovska služba O.Dragas 

0Republika e Kosovës
Republika Kosovo/ Republic of Kosovo

Komuna Dragash/ Opštine Dragaš / Daragas Municipality
Dt.19/06/2020

U skladu sa lanom 8 stav 1. i 2. Zakona o Radu Republike Kosova br. 03 / L 212, zahtev direktora
administracije O. Dragaš br. 02.111 /01 7630/20,dt.04/06/2020, odobreno od strane predsednika
Opštine Dragaša, Kadrovska služba objavljuje:

K O N K U R S

Radno mesto: Tehni ki radnik- ista  objekta O.Dragaš
Nivo plate: K 4
Period ugovora: 12 meseci sa mogu noš u produženja
Radni sati: 40 sati nedeljno
Nadležno lice: Direktor Administracije

Uslovi tehni kog osoblja- ista : 
Da budete državljani Republike Kosovo; 
Da ima završenu osnovnu školu; 
Da budete sposobni za rad; 
Da ima sposobnost efikasnog rada u multietni kom okruženju; 

Dužnosti i odgovornosti. 
Da isti i održava higijenu unutar objekta; 
Da izvršava druge dužnosti prema nalogu nadzornika; 
Aplikacije se uzimaju u kancelariji Kadrovske službe -O.Dragas. 
Aplikaciji se prilažu dokumenti: li na karta, ekstrakt ro enih, fotokopija diploma sertifikovana 
od strane notara, potvrda o radnom iskustvu. 
Nepotpuna dokumentacija se ne e razmatrati. 
Rok za konkurs je 15 dana od dana objavljivanja u novinama. 

Kadrovska služba O.Dragas




